
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 100000766
Задаток Через организатора торгов
Форма проведения торгов: Аукцион
Форма подачи ценового предложения: Закрытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Для участия в торгах необходимо оплатить задаток в

установленный срок, зарегистрироваться на ЭТП и
предоставить оператору ЭТП с помощью
программно-аппаратных средств сайта заявку на
участие в торгах. Заявка на участие в торгах, а также
прилагаемые к ней документы должны
соответствовать требованиям, установленным п. 11.
ст. 110 ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)".
Предложения о цене имущества представляются
участниками торгов одновременно с представлением
заявок на участие в торгах или в день подведения
результатов торгов до указанного в сообщении о
проведении торгов времени подведения результатов
торгов.

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Дата и время начала представления заявок на
участие в торгах:

11 мая 2023 10:00

Дата и время окончания представления заявок на
участие в торгах:

19 июня 2023 10:00

Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

Торги проводятся в соответствии с ФЗ "О
несостоятельности (банкротстве)" на электронной
торговой площадке (ЭТП) ООО "Ру-Трейд" (www.ru-
trade24.ru), на которой будут размещены договор о
задатке и проект договора купли-продажи. Для
участия в торгах необходимо оплатить задаток в
установленный срок, зарегистрироваться на ЭТП и
предоставить оператору ЭТП с помощью
программно-аппаратных средств сайта заявку на
участие в торгах. Заявка на участие в торгах, а также
прилагаемые к ней документы должны
соответствовать требованиям, установленным п. 11.
ст. 110 ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)".
Предложения о цене имущества представляются
участниками торгов одновременно с представлением
заявок на участие в торгах или в день подведения
результатов торгов до указанного в сообщении о
проведении торгов времени подведения результатов
торгов.

Справки о порядке оформления участия в торгах,
согласование порядка осмотра, иное осуществляется
в рабочие дни по тел. 8(863)2982066 или по эл. Почте
regiontorgi@mail.ru.

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 5



 
Сведения о должнике 

 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

Задаток  1% от начальной цены лота. Реквизиты: ООО
"ДОНЭКС", ИНН: 6145010317, КПП: 614501001, р/с
40702810800010000811 в
АО "Таганрогбанк", БИК 046015946, к/с
30101810960150000946, назначение: "Задаток за лот
N5". Дата внесения задатка в безналичной форме -
дата зачисления денег на р/с. В случае признания
победителем торгов задаток засчитывается в счет
оплаты. Для участия в торгах заявитель представляет
оператору ЭТП в электронной форме подписанный
ЭЦП заявителя договор о задатке. Заявитель вправе
направить задаток на указанный счет без
представления подписанного договора о задатке
(перечисление заявителем задатка считается
акцептом размещенного на ЭТП договора о задатке).
Задаток должен быть внесен в срок, обеспечивающий
его поступление на указанный счет до даты
окончания приема заявок на участие в торгах.
Организатор торгов вправе отказаться от их
проведения не позднее чем за три дня до даты
подведения итогов торгов.

Порядок и критерии определения победителя торгов: Открытые торги с закрытой формой подачи
предложения о цене проводятся путем сравнения
предложений о цене имущества, поступивших от
участников торгов. Победителем открытых торгов
признается участник торгов, предложивший
наиболее высокую цену. Если две и более заявки
участников торгов на участие в торгах содержат
предложения об одинаковой цене имущества,
победителем торгов признается участник торгов,
ранее других участников представивший заявку на
участие в торгах. Решение об определении
победителя торгов принимается в день подведения
результатов торгов и оформляется протоколом о
результатах проведения торгов.

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 23 июня 2023 13:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

Договор купли-продажи заключается в течение 5
дней с даты получения победителем торгов
предложения о заключении договора. Срок оплаты -
30 дней с даты заключения договора (ООО "ДОНЭКС",
ИНН ИНН: 6145010317, КПП: 614501001, р/с
40702810500010000810 в АО "Таганрогбанк", БИК
046015946, к/с 30101810960150000946)

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ДОНЭКС"
Краткое наименование: ООО "ДОНЭКС"
Фирменное наименование: ООО "ДОНЭКС"
ИНН: 6145010317
ОГРН: 1106191000134

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

Арбитражный суд Ростовской области

Номер дела о банкротстве: А53-20250/2019
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

Решение АС Ростовской области от 21.12.2020г. по
делу NА53-20250/2019

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

НЕТ

Фамилия: Габдулвагапов

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 5



 
Сведения об организаторе торгов 

 
    Сведения о лоте N1 

 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

Имя: Айрат
Отчество: Назыпович
ИНН: 030403062231
Наименование СРО: Союз АУ "Созидание"
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

18135

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"РЕГИОН-ТОРГИ"
Краткое наименование: ООО "РЕГИОН-ТОРГИ"
Фирменное наименование: ООО "РЕГИОН-ТОРГИ"
ИНН: 6164301907
ОГРН: 1116164000666
Почтовый индекс: 344002
Страна: Россия
Регион/Область: Ростовская область
Город/Населенный пункт: Ростов-на-Дону
Улица: Буденновский
Дом: 21/50
Корпус, строение:
Офис/ Квартира: 3
Адрес электронной почты: regiontorgi@mail.ru
Номер контактного телефона: +7 (915) 427-2266

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

569 999,98

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот N5: Внутриплощадочные кабельные линии, в том
числе недействующие, в следующем составе: кабели
подземные  35,68 км., инв. N000002879; кабели
подземные  55,8 км., инв. N000002878; кабельные
линии эл. передач 0,4 кВ  30 км., инв. N000002877; КЛ
10 кВ1РП10-ТП N10 1 км., инв. N000002886; КЛ 10
кВ3РП10-ТП N27 (1яч.) 0,7 км., инв. N000002887; КЛ 10
кВ3РП10-ТП N27 (23яч.) 0,7 км., инв. N000002888; КЛ
10 кВГПП-3РП-10 (52яч.) 4км. двойная, инв.
N000002885; КЛ 10кВГПП-3РП-10 (32яч.) 4км. двойная,
инв. N000002884; подстанция з/н 09422, инв.
N000001187; силовые кабельные линии 10кВ, инв.
N000002872; силовые кабельные линии 6кВ - 7,4 км.,
инв. N000002873; устройство "Нептун-2М", инв.
N000001221.

Справки о порядке оформления участия в торгах,
согласование порядка осмотра, иное осуществляется
в рабочие дни по тел. 8(863)2982066 или по эл. Почте
regiontorgi@mail.ru.

Размер задатка, руб.: 5 699,99
Классификатор имущества должников: Электрооборудование, комплектующие и инструмент

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

06 мая 2023

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:
Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

03 мая 2023

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 5



 

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 5



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
3. Договор c арбитражным управляющим, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
e2ee7DQ8EgrlmL7OpjpEH5DXilvvmKVkN1VYJel/7ww=

7tYYsRC34yw5IT1/uIseUiMOj07hqWUO7nzN/WqgYO0=

kts2WxjEfnMWEddKC1V/HJRXCyqUkmZPz6Bco3CEyts=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 5 из 5


